государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Самарской области средняя общеобразовательная школа пос.Красный Строитель

муниципального района Челно-Вершины Самарской области

Приказ

№74/16-од                                                                                        02.09.2024г

О назначении руководителей

школьных методических объединений

на 2024–2025  учебный год

   С целью четкой организации методической работы в ГБОУ СОШ пос. Красный

Строитель, совершенствования системы повышения квалификации педагогического

мастерства педагогов, методического сопровождения деятельности по реализации задач

повышения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2024–2025  учебном году организовать работу 3-х  школьных методических

объединений.

2. Назначить руководителями школьных методических объединений в 2023–2024

учебном году следующих педагогических работников:

Абламонова О. М. – ШМО учителей начальных классов;

Жулину Т. А. – ШМО учителей  основного среднего звена.

Умарбаеву М. С. – ШМО учителей учителей физики, математики и информатики

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность ШМО в

соответствии с требованиями к организации методической работы в школе и

основными направлениями деятельности ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель  в

2024–2025  учебном году.

Директор ГБОУ СОШ

 пос.Красный Строитель                                                И. Н. Коноплева

С приказом ознакомлены: ____________/Жулина Т.А./____________________

                                            ____________/ Абламонова О.М./________________

                                           ____________/Умарбаева М.С./__________________

Мария Сергеевна
Размещенное изображение